

**ВОЈНА ПОШТА**  
**Број 3262**  
Инт. бр. 03-2-3/665-4  
08.11.2012. године  
**КРАГУЈЕВАЦ**

Чувати до краја 2017. године  
30/51, 08.11.2012. године  
кп Иван Човић

**ВОЈНА ТАЈНА**  
**ИНТЕРНО**

На основу члана 20. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности („СГ РС“, бр. 50/09) а у вези набавке потрошног материјала,

**НАРУЦБЕНИЦУ,**  
доставља.-

**ТП „К В Н Н“**  
**Драге Тодоровића 66**  
**34000 Крагујевац**  
**факс: 034/301-850**

Молимо Вас да нам извршите испоруку потрошног материјала у касарни „НХ Мплан Благојевић“ по следећем:

РБ	Назив средства	ЈМ	Количина	Цена по јединици без ПДВ	Вредност без ПДВ
1.	Calgonit so за омекшавање воде 1,5/1	КОМ	8	212,33	1.697,84
2.	Calgonit Finish 76/1	КОМ	1	1.414,80	1.414,80
3.	Calgon 450 g	КОМ	10	388,14	3.881,40
4.	Чачкалице 500/1	КОМ	20	69,87	1.397,40
5.	Чаша ПВЦ 0,2	КОМ	1.000	1,20	1.200,00
6.	Чаша ПВЦ 0,08	КОМ	1.000	1,10	1.100,00
7.	Кеса трегерпца велика од 5 кг	КОМ	6.000	1,81	10.860,00
8.	Кеса трегерица мала од 3 кг	КОМ	6.000	0,73	4.380,00
9.	Оилемењивач рубља 4/1	КОМ	10	319,50	3.195,00
10.	Папир тоалетни ролна 10/1	КОМ	150	98,00	14.700,00
11.	Детерцент теч. за руч.пр.посућа 1/1 "Spin"	КОМ	360	131,45	47.322,00
12.	Паста за обућу црна 50г	КОМ	1000	55,90	55.900,00
13.	Рукавице ПВЦ	КОМ	100	82,36	8.236,00

14.	Сапун течии са пумпицом од 300 мл	КОМ	106	104,00	11.024,00
15.	Папир убрусни 2/1	КОМ	750	61,01	45.757,50
16.	Салвете	КОМ	500	28,10	14.050,00
17.	Крпа трулекс мања 1/1	КОМ	100	16,78	1.678,00
18.	Кеса за смеће црна већа ПВЦ 10/1	КОМ	150	157,32	23.598,00
19.	Кеса за смеће црна мања ПВЦ 10/1	КОМ	100	36,71	3.671,00
20.	Чапа ПВЦ 0,5	КОМ	1.000	5,83	5.830,00
21.	Крпа трулекс већа 2/1	КОМ	100	47,20	4.720,00
22.	Четка рибаћа	КОМ	30	76,95	2.308,50
23.	Метла мала	КОМ	4	165,83	663,32
24.	Метла велика	КОМ	50	188,44	9.422,00
25.	Сунђер резервни за зогер	КОМ	60	112,07	6.724,20
26.	Зогер	КОМ	30	284,21	8.526,30
27.	Пајалица на штапу	КОМ	20	148,20	2.964,00
28.	Четка за WC округла	КОМ	10	77,52	775,20
29.	Кеса за замрзивач од 3/30	КОМ	100	26,00	2.600,00
30.	Сона кнселена 1/1	КОМ	204	52,99	10.809,96
31.	Варикина (избелњвач) 1/1	КОМ	60	51,09	3.065,40
32.	Детерцент за чишћење стакла 75 ml	КОМ	60	97,46	5.847,60
33.	Папир тоалетни листићи	КОМ	1.500	11,30	16.950,00
34.	Метла сиркова мала	КОМ	20	165,83	3.316,60
35.	Освежњвач просторија 300г	КОМ	54	84,44	4.559,76
36.	Метла Брезова	КОМ	50	150,00	7.500,00
37.	WC санитар 1/1	КОМ	200	95,60	19.120,00
				<b>Укупно:</b>	<b>370.765,78</b>

Плаћање вирмански са роком до 30 дана од дана пријема робе.

ИЧ/ 034/507-240

**КОМАНДАНТ**  
**ПОТПУКОВНИК**  
**Мирослав Нерговић**

